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Elegant 
underholdningskompleks 
med fellesskapet i sentrum



Northgate Yard, et underholdningskompleks i Bridgwater som kostet 16 millioner 
pund, er offisielt åpnet. Komplekset er høydepunktet etter mange års planlegging 
og høringer. Under ledelse av Sedgemoor District Council ble det utformet med 
samfunnets sosiale behov og lokaløkonomien i sentrum. 

Byrådsmedlem Duncan McGinty, lederen av Sedgemoor District Council, forteller: 
“Dette har vært en etterlengtet og svært nødvendig utvikling, og vi er stolte 
over at lokalet nå er offisielt åpnet, slik at vi kan levere et førsteklasses fritids- 
og underholdningssenter i lokalmiljøet.”  

Prosjektets visjon og teamet
Northgate Yard er sentrert rundt en kino med sju 
kinosaler, en bowlingbane med åtte baner og en 
sportsbar. Bygget har flere restaurantområder og 
spiseområder utendørs. Det er en del av et større 
byutviklingsprosjekt som omfatter Brewery Field, 
et nytt grøntområde i bysentrum.

Arkitektene Corstorphine & Wright var ansvarlige 
for designet. De har tidligere samarbeidet med 
Rockpanel om vellykkede prosjekter, inkludert 
Cineworld Cinema, Whiteley og Drake Circus i 
Plymouth. Willmott Dixon var hovedentreprenør og 
Progressive Systems var ansvarlige for monteringen 
av Rockpanel-platene. Rockpanel gir kreativ frihet.





Form og funksjon
Fasadekledningen har vannrette trekanter 
og diamantformer arrangert i en blanding av 
ulike design. Platenes vinkler, med tilsvarende 
skråvinduer, passer til vinklene på den 
bølgende taklinjen på den fremre fasaden, noe 
som gir et karakteristisk mønster som leker 
med dybdeoppfatningen ved å bryte opp 
bygningsmassen visuelt.

Fasadene består av flere forskjellige overflater, to 
RAL-matchede grå varianter fra Rockpanel Colours-
serien. Det andre elementet er hentet fra Rockpanel 
Chameleon-serien, med en unik krystalleffekt som 
skaper et skiftende fargespektrum avhengig av 
hvordan lyset treffer overflaten.



Visit us at 
rockpanel.no

Sted: Bridgewater, Somerset

Bygningstype: Byggnad: Fritidscenter: Bridger Bridgewater

Arkitekt: Corstorphine & Wright

Entreprenør: Willmott Dixon

Montør: Progressive Systems

Prosjekttype: Nybyggnation

Produkter: Rockpanel Colours & Rockpanel Chameleon

Rockpanel gir kreativ frihet
John Porter hos Rockpanel sier følgende om prosjektet:

Det var fantastisk å kunne være en del av 
Northgate Yard. Vi samarbeidet først med 

arkitekten om et lignende design på Drakes Circus, og 
deretter med entreprenørene om å prosjektere dette 
komplekset. Eierne av komplekset ved at våre fasader 

oppfyller de strengeste brannsikkerhets-standardene, 
med overlegen holdbarhet og værbestandighet. For 
entreprenørene er Rockpanel-platene lette og enkle å 
kappe til på stedet uten å måtte forsegle kanter, noe som 
gjør monteringen raskere og sparer både tid og penger.


